

Sønderby Erhverv ApS

Gludvej 38
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2019

Knud Skou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sønderby Erhverv ApS

Gludvej 38

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 75683120

e-mailadresse: herluf@johansen.dk

CVR-nr: 31300282

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C 1. th.

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje, herunder køb, salg samt udlejning af fast ejendom, leasing og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et nettoresultat på kr. -24.195. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 622.896.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ledelsens forventning, at indtjeningen i det kommende år vil blive tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.056	42.220
Resultat af ordinær primær drift		46.056	42.220
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		32.145	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52.424	-32.718
Ordinært resultat før skat		25.777	9.502
Skat af årets resultat	1	-49.972	-2.085
Årets resultat		-24.195	7.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.195	7.417
I alt		-24.195	7.417

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.813.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.813.000	2.300.000
Anlægsaktiver i alt		2.813.000	2.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	0
Tilgodehavende skat		2.000	1.910
Andre tilgodehavender		65.341	0
Tilgodehavender i alt		137.341	1.910
Likvide beholdninger		0	81.799
Omsætningsaktiver i alt		137.341	83.709
Aktiver i alt		2.950.341	2.383.709

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		422.896	447.091
Egenkapital i alt		622.896	647.091
Hensættelse til udskudt skat		261.979	212.007
Hensatte forpligtelser i alt		261.979	212.007
Gæld til realkreditinstitutter		1.381.555	1.463.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.381.555	1.463.991
Gæld til realkreditinstitutter		85.322	0
Gæld til banker		306.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	52.620
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		107.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.423	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.750	0
Deposita		21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.911	60.620
Gældsforpligtelser i alt		2.065.466	1.524.611
Passiver i alt		2.950.341	2.383.709

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	447.091	647.091
Årets resultat	0	-24.195	-24.195
Egenkapital, ultimo	200.000	422.896	622.896

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	2.090
Ændring af udskudt skat	-49.972	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-5
	<u>-49.972</u>	<u>2.085</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Således betyder en stigning på f.eks. 0,25 % i afkastkrav, at ejendommens dagsværdi falder med t.kr. 88, mens et fald i afkastkravet på f.eks. 0,25 % betyder, at ejendommens dagsværdi stiger med t.kr. 94.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Nykredit, restgæld kr. 1.500.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør kr. 2.813.000.

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord på i alt kr. 400.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør 2.813.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	------------------